
Seznam ceníků 

Zobrazte si v přehledu údaje, 
které jsou pro vás důležité.

Přehled ceníků 

Filtry pro výběr zobrazených 
ceníků

Zadání nového ceníku

Nový ceník – vytvořit nový nebo upravit kopii jiného
Ruční zadání cen produktů
Import z excelu (musí být dodržena struktura)

Možnosti ceníků Limity pro dopravu zdarma
Priority ceníků
Možnost nastavení doby platnosti 

Možnost nastavení 
platnosti – od, do
Nastavení priority

Import ze souboru
upozornění: 
- nahrát soubor 

- potřeba ručně zadat 
Importovat

obě akce jsou pomalé

Doprava
při vyhodnocování ceny 
objednávky se berou v 
úvahu všechny platné 
zákaznické ceníky
viz aktuální nastavení 

Základní údaje
druh ceníku

Detail ceníku

1

nový ze seznamu

kopie (z detailu
kopírovaného ceníku)



Import položek nového ceníku

Zadejte soubor
- po načtení se nahoře zobrazí tlačítka pro 
import ze souboru

  ze souboru s nadefinovanou strukturou

nastavení sloupců k importu

Zadání pro výpočet

pokud není importovaná cena, ale sleva daná 
procenty, ověřte si, že máte správně znaménko 
pro výpočet.

zadejte novou cenu:
● Cena bez DPH – rovnou se načte nová cena
● Marže  – načte se procento slevy
Z jaké ceny se počítá se řeší v dalším kroku.

  

Nová cena – zadáno marží – dopočítání

Dopočítání ceny
1. Způsob vzniku ceníku
Doplňte, odkud se bere výchozí cena
- vybraný ceník
- vyberte zdrojový ceník
2. Způsob vzniku ceníku
Nad seznamem položek zadejte přepočítat



Nastavení ceníku

Nastavení slev procenty ze základního 
ceníku:
Zdrojový ceník – Základní ceník

Při úpravách:   Stav: V přípravě

Nastavení doby platnosti ceníku
Nastavení vysoké priority ceníku

Výpočet dopravy: Bez automatické kalkulace 

Pro objednávky se počítá z jiných ceníků 
pokud není produkt v tomto akčním 

Akční ceny jsou zadány procentuální
slevou ze základního ceníku 

3

Přidání jedné položky do ceníku 

Sleva může být zadána procenty 
z jiného vybraného ceníku

Možnost nastavit akci na dopravu



Přidání ceníku skupinám zákazníků

Nastavení stavu ceníku 

Po úpravách:   Stav: Platný

Export ceníku do excelu


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

